
King Catering ApS

CVR-nr.: 40898166

Melstedvej 19
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2023

Wei Lin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden King Catering ApS
Melstedvej 19
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40898166
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -31.807, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		653.543	775.917
Personaleomkostninger	1	-615.374	-462.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.897	-65.980
Resultat af ordinær primær drift		-34.728	247.741
Andre finansielle omkostninger		-6.079	-3.477
Ordinært resultat før skat		-40.807	244.264
Skat af årets resultat		9.000	-53.826
Årets resultat		-31.807	190.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.807	190.438
I alt		-31.807	190.438

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		52.000	78.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	52.000	78.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.367	125.765
Materielle anlægsaktiver i alt	3	286.367	125.765
Deposita		25.992	25.992
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.992	25.992
Anlægsaktiver i alt		364.359	229.757
Udskudte skatteaktiver		10.000	1.000
Tilgodehavender i alt		10.000	1.000
Likvide beholdninger		123.816	199.169
Omsætningsaktiver i alt		133.816	200.169
AKTIVER I ALT		498.175	429.926

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		175.620	207.427
Egenkapital i alt		215.620	247.427
Kreditinstitutter i øvrigt		6.715	22.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	6.715	22.359
Gæld til realkreditinstitutter		15.657	14.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		0	56.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.477	71.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.706	9.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.840	160.140
Gældsforpligtelser i alt		282.555	182.499
PASSIVER I ALT		498.175	429.926

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	207.427	247.427
Årets resultat		-31.807	-31.807
Egenkapital, ultimo	40.000	175.620	215.620

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	597.288	444.219
Andre omkostninger til social sikring	18.086	17.977
	<u>615.374</u>	<u>462.196</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	<u>130.000</u>
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>
Afskrivning primo	-52.000
Årets afskrivning	-26.000
Afskrivning ultimo	<u>-78.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, drifts-materiel og inventar.
	kr.
Kostpris primo	<u>199.900</u>
Tilgang	<u>207.499</u>
Kostpris ultimo	<u>407.399</u>
Afskrivning primo	-74.135
Årets afskrivning	-46.897
Afskrivning ultimo	<u>-121.032</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>286.367</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	22.372	15.657	6.715	0
	22.372	15.657	6.715	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

3